                                                                                                                Додаток 1
до рішення міської ради
від   10.04.2025 №

Ресурсне забезпечення цільової 
Програми благоустрою Лозівської міської територіальної громади
 на  2025 – 2027 роки 

тис. грн.
	Обсяг коштів, які пропонується залучити на виконання програми
	Етапи виконання програми
	Усього витрат на виконання програми

	
	І етап
	ІІ етап
	ІІІ етап
	

	
	2025рік
	2026 рік
	2027рік
	

	Обсяг ресурсів, у т.ч. кредиторська заборгованість усього, у тому числі:
	101 294,00

	100 898,00
	97 198,00
	299 390,00

	державний бюджет
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00

	обласний бюджет
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00

	бюджет Лозівської міської територіальної громади
	101 294,00
	100 898,00
	97 198,00
	299 390,00

	кошти не бюджетних джерел
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00


Секретар міської ради                                                                  Юрій КУШНІР
Микола Пономар                                           


              

